[image: image1.png]

太极集团

公文呈报单

                                        2012 年  04 月   16 日

	呈

	文件标题：关于府城大道店安全专员变更请示

	内容摘要：

尊敬的公司领导：

      我店因原任安全员胡元调往新园大道已经不再我们店上，经过观察，发现耿家阳很适合担任安全员这个职位，门店需要，现申请耿家阳担任门店安全员一职。

       妥否，请批示！

	呈报部门：府城大道店
	呈报人：周红蓉

	部门主管

	分管领导

	总经理批示

_1234567890